СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Городское поселение Новый Торъял»

Р Е Ш Е Н И Е

21 сессия                                                           № 137
2 созыва                                                           09 апреля 2012 года

О результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
«О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»

В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Новый Торъял», утвержденным решением  Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 11.05.2006 № 35
Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял

Р Е Ш А Е Т:

1. Протокол публичных слушаний от 11 марта 2012 года по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» утвердить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель Бастракова И.В.).

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»

       Д.Домрачев